



Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 26113245

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2023

Martin Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022/23 et overskud på 292 t.kr. mod et underskud i 2021/22 på 293 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.980.471	5.781.852
Personaleomkostninger	1	(4.463.341)	(5.903.907)
Af- og nedskrivninger	2	(70.824)	(191.620)
Driftsresultat		446.306	(313.675)
Andre finansielle indtægter	3	5.263	7.660
Andre finansielle omkostninger	4	(59.828)	(49.291)
Resultat før skat		391.741	(355.306)
Skat af årets resultat	5	(99.430)	62.459
Årets resultat		292.311	(292.847)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		192.311	(292.847)
Resultatdisponering		292.311	(292.847)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.691	2.538
Indretning af lejede lokaler		190.400	368.667
Materielle aktiver	6	192.091	371.205
Deposita		29.100	29.100
Finansielle aktiver		29.100	29.100
Anlægsaktiver		221.191	400.305
Råvarer og hjælpematerialer		4.500	12.000
Varebeholdninger		4.500	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		855.796	1.454.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.267	385.080
Udskudt skat		42.823	23.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.459
Periodeafgrænsningsposter		210.030	314.699
Tilgodehavender		1.461.916	2.186.195
Likvide beholdninger		182.635	0
Omsætningsaktiver		1.649.051	2.198.195
Aktiver		1.870.242	2.598.500

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		276.422	84.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		501.422	209.111
Skyldige sambeskatningsbidrag		119.253	0
Langfristede gældsforpligtelser		119.253	0
Bankgæld		0	277.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.572	264.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		215.219	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		327.769	15.521
Skyldig skat		0	6.034
Anden gæld	7	593.007	1.826.503
Kortfristede gældsforpligtelser		1.249.567	2.389.389
Gældsforpligtelser		1.368.820	2.389.389
Passiver		1.870.242	2.598.500
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	84.111	0	209.111
Årets resultat	0	192.311	100.000	292.311
Egenkapital ultimo	125.000	276.422	100.000	501.422

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.850.532	4.929.684
Pensioner	322.635	520.480
Andre omkostninger til social sikring	120.218	156.922
Andre personaleomkostninger	169.956	296.821
	4.463.341	5.903.907
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	12

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	179.114	207.943
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(108.290)	(16.323)
	70.824	191.620

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.263	7.660
	5.263	7.660

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.220	0
Renteomkostninger i øvrigt	12.248	7.500
Øvrige finansielle omkostninger	43.360	41.791
	59.828	49.291

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	119.253	0
Ændring af udskudt skat	(19.823)	(54.000)
Refusion i sambeskatning	0	(8.459)
	99.430	(62.459)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	157.979	891.341
Tilgange	59.210	0
Afgange	(59.210)	0
Kostpris ultimo	157.979	891.341
Af- og nedskrivninger primo	(155.441)	(522.674)
Årets afskrivninger	(847)	(178.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.288)	(700.941)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.691	190.400

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	244.272	1.374.038
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	67.639	113.974
Feriepengeforpligtelser	237.092	294.486
Anden gæld i øvrigt	44.004	44.005
	593.007	1.826.503

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	626.855	921.862

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Nilsson Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på nom. 500.000 t.kr.

Virksomheden kautionerer for tilknyttet virksomheds bankgæld til dets pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 144 t.kr.
